reljefo sutvarkymo su kelmų šalinimu ir žolės užsėjimu technine užduotimi (toliau – Techninė

užduotis) (Sutarties 2 priedas). Darbų atlikimo vieta: Kazlų Rūdos miesto naujosios kapinės.

II. SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3. Bendra sutarties kaina – 15730 (penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt) eurų su

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), tame skaičiuje 21 proc. PVM sudaro 2730 (du

tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt) eurų.

4. Sutarties objekto darbų fiksuotos kainos (toliau – ir Darbų kainos):

Eil.

Nr.

Darbų pavadinimas Fiksuota

kaina be

PVM, Eur

PVM,

Eur

Fiksuota

kaina su

PVM, Eur
1 2 3 4 5

1. Kelmų šalinimas: kelmų frezavimas 

mechanizuotu būdu ir jų liekanų išvežimas

[...]

3000,00 630,00 3630,00 

3. Teritorijos išlyginimas ir jos paruošimas naujos 
vejos įrengimui 

3500,00 735,00 4235,00 

4. Paruoštos teritorijos užsėjimas daugiametėmis 

žolėmis 

3500,00 735,00 4235,00 

Sąlyginė kaina pasiūlymo vertinimui 13000,00 2730,00 15730,00 

Bendra pasiūlymo kaina 15730,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt 

eurų,0ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21 proc.), kuris sudaro 

2730,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt eurų, 0ct). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos kriterijų. 

Tiekėjo pasiūlyme nurodyta kaina bus perkeliami į Sutartį eurais su visais mokesčiais ir